
              

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 16/7700/0269

         
(dále jen“ Dodatek č. 2“)

č. dodatku objednatele: 16/7700/0269/02

Název Smlouvy o poskytování služeb:

„Zajkštění komplexní ostrahy objektů FS ČR 2016, Objekt Generálního
fknančního ředktelství, Žktná 12, 120 00 Praha 2“

Smluvní strany

Česká republkka – Generální fknanční ředktelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 110 00 Praha 1 
zastoupena: Ing. Richardem Křivánkem, vedoucím Oddělení bezpečnosti,

bezpečnostním ředitelem
IČO: 72080043 
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)
na straně jedné

a

BLESK Servks s.r.o.
se sídlem: Ocelářská 1272/21, 1900 00 Praha 9
zastoupena: Jakubem Šindelářem, jednatelem
IČO: 27607429
DIČ: CZ27607429
zapsaná: v  OR vedeném městským soudem v Praze,  oddíl  C, vložka

118507
bankovní spojení: 
číslo účtu:
 
(dále jen „poskytovatel“)    
na straně druhé

1 z 3



Článek 1.  
PREAMBULE

1.1 Smluvní  strany  se  dohodly,  že  v souvislosti  s organizačními  změnami  na  straně
objednatele  a  v souladu  se  zněním ustanovení  čl.  XII.  odst.  12.2.  Smlouvy  o
poskytování služeb č. 16/7700/0269 ze dne 24. 10. 2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne
22. 12. 2016 (dále jen „smlouva”),  uzavírají  tento Dodatek č. 2, kterým se smlouva
mění způsobem a v rozsahu uvedeným v článku 2., 3., 4. a 5. tohoto Dodatku č. 2.

Článek 2.  
ZÁHLAVÍ

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně údajů uvedených v záhlaví Smlouvy týkajících se
čísla  účtu objednatele  a názvu smlouvy,  a to ve znění  uvedeném v záhlaví  tohoto
Dodatku č. 2.

Článek 3.  
CENA PLNĚNÍ 

3.1 Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:

V článku II. CENA A PLNĚNÍ se mění znění odst. 3. 5, který bude nahrazen tímto zněním: 

3.5.  Změna ceny za  poskytování  služby fyzické ostrahy je  možná  v případech,  kdy míra
inflace oficiálně vyhlášená Českým statistickým úřadem za uplynulý kalendářní rok nebo
za  dobu od podpisu smlouvy do konce daného kalendářního roku překročí  výši  3%.
Nejbližší termín, kdy je možno uplatnit tuto inflační doložku, je 1. 1. 2017 – cena může
být takto navýšena o takové procento inflace, které za příslušné období stanoví Český
statistický  úřad.  K  navýšení  může  dojít  pouze  jednou  ročně  nejpozději  k  1.  dubnu
příslušného kalendářního roku. Má-li dojít ke změně ceny dle tohoto ustanovení, oznámí
to poskytovatel písemně objednateli do 31. března příslušného kalendářního roku.

Článek 4. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:

V článku IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY se mění znění odst. 4. 4., který bude nahrazen tímto
zněním:

4. 4. Fakturační adresa objednatele je: Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22
Praha  1.  Daňový  doklad  –  fakturu  poskytovatel  objednateli  doručí  písemně  buď
v listinné podobě na doručovací adresu: Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7,
117  22  Praha  1,  nebo  elektronicky  na  emailovou  adresu
Objednatel upřednostňuje elektronické daňové doklady – faktury vytvářené v IS DOC,
akceptovány jsou také elektronické daňové doklady – faktury ve formátu PDF.

Článek 5.
PŘÍLOHA č. 1

5.1 Smluvní strany se dohodly na následující změně Přílohy č. 1 smlouvy.

Znění článku 4. bod b) Režim vstupu do objektu a kontroly osob se mění následovně:

2 z 3



4. b) V mimopracovní době je umožněn vstup pouze oprávněným osobám, kterým
byl  udělen  souhlas  v souladu  s Provozním  řádem  objektu  Generálního  finančního
ředitelství.  Vstup  osob  v mimopracovní  době  strážný  zaeviduje.  Zároveň  provede
odkódování příslušných prostor, do kterých má osoba povolen vstup.

Znění článku 5. Režim parkování a kontroly vozidel se mění následovně:

5. Parkování vozidel je umožněno na vyhrazených místech ve dvoře a před objektem.
Režim příjezdu a výjezdu vozidel, který bude strážný dodržovat je popsán v Provozním
řádu objektu Generálního finančního ředitelství a v knize vozidel.

Znění článku 6. Režim výdeje a příjmu klíčů se nahrazuje tímto zněním:

6. Pracovníci poskytovatele mají pro výkon služby k dispozici klíče od vstupů do budovy,
které  se  v nočních  hodinách  zamykají  v souladu  s Provozním  řádem  objektu
Generálního finančního ředitelství.

Název  článku  7.  Specifikace  strážní  služby  v objektu  FÚ pro  Středočeský  kraj  se  mění
následovně:

7. Specifikace strážní služby v objektu Generálního finančního ředitelství 

Článek 6. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1 Ostatní  ustanovení  smlouvy tímto Dodatkem č.  2 nedotčená se nemění a zůstávají
nadále v platnosti v původním znění.

6.2 Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

6.3 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
objednatel a dva poskytovatel.

6.4 Změny tohoto  Dodatku  č.  2  jsou  možné  pouze  formou písemných  dodatků,  řádně
očíslovaných, podepsaných oběma smluvními stranami.

V Praze dne 4.9.2017

Za objednatele:

V Praze dne 4.9.2017

Za poskytovatele:

_________________________________ _______________________________

Ing. Richard Křivánek
vedoucí Oddělení bezpečnosti, bezpečnostní

ředitel

Jakub Šindelář
jednatel společnosti

3 z 3


	Česká republika – Generální finanční ředitelství
	Článek 2.
	ZÁHLAVÍ
	Článek 3.
	CENA PLNĚNÍ
	Článek 4.
	PLATEBNÍ PODMÍNKY
	Článek 5.
	Článek 6.
	OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

